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Kleszczewo, dnia 16.01.2022r.  

Znak sprawy: ZP.271.17.2022 

 

Dotyczy postępowania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2440P Tulce-Bugaj w miejscowości Komorniki, gmina Kleszczewo” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje treść pytań 
Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców: 

Pytanie 11. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w przypadku Wykonawców, ubiegających się 
wspólnie o udzielenia zamówienia warunek określony w DZIAŁ XV ust. 1 pkt 1.4 SWZ w zakresie zdolności 
technicznej i zawodowej, Wykonawcy mogą spełniać łącznie? 

Odpowiedź:  W przypadku zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty 
budowlane (lub usługi), do realizacji których zdolności są wymagane. W związku z tym Zamawiający żąda 
od Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia m.in. oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym będzie realizował roboty budowlane (Załącznik 
nr 3 do SWZ). 

Pytanie nr 1. Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót, prosimy o 
udostępnienie? 
UWAGA! Zmiana odpowiedzi opublikowanej w dniu 11.01.2023  
Było: 
Zamawiający jest na etapie formalności związanych z przeniesieniem niezbędnych decyzji na 
Zamawiającego. Formalności zostaną dopełnione przed przekazaniem placu budowy wykonawcy. 
Jest: 
Zamawiający jest na etapie formalności związanych z uzyskaniem niezbędnych decyzji. Formalności 
zostaną dopełnione przed przekazaniem placu budowy wykonawcy.  
 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

1. Zamawiający modyfikuje w rozdz. 12 ust.1 w następujący sposób:   
 
Było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  do dnia 17.01.2023 r. do godz. 09:00. 
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Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  do dnia 19.01.2023 r. do godz. 09:00. 
 

1. Zamawiający modyfikuje w rozdz. 10 ust.1 SWZ w następujący sposób:   
 
Było: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli 
do dnia 15.02.2023r. 
Jest: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli 
do dnia 17.02.2023r. 
 

2. Zamawiający modyfikuje w rozdz. XVIII w następujący sposób, że usuwa się zapis pkt.2  o treści: 
Wykonawca jest zobowiązany ustanowić 2 osobne zabezpieczenia odpowiednio dla Zamawiającego 1 oraz 
Zamawiającego 2. 
 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami treści SWZ w dniu 16.01.2023r. została 
przekazana zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający zamieścił 
ogłoszenie o zmianach treści ogłoszenia na stronie postępowania. 

 

 

Ewa Iczakowska 

Z-ca Wójt Gminy Kleszczewo 


